СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]7-й сессии (пятого созыва)

23.06.2016  г.                                                                                                    № 22

О создании рабочей группы депутатов для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

     В целях выявления в нормативных  правовых актах и проектах нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, в соответствии  с решением 4 сессии Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2010 № 25 «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,

Совет депутатов решил:

1. Создать рабочую группу депутатов для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в составе:
Председатель – Гузенко Елена Федоровна
Члены рабочей группы – Андресян Ирина Зоркиновна
                                            Арнгольд Юлия Сергеевна
                                            Недосека Зинаида Николаевна
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский  вестник» и разместить на официально сайте администрации Светлополянского сельсовета.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                      Д.Г. Андресян